
М у н иц и па ль н о е  б ю д ж е т н о е  Чистай м у н и ц и п а л ь  рай о н ы  гомуми белем
об щ е о б р азо в ат е л ьн о е  у ч р е ж д ен и е  бирү  м у н и ц и п а л ь  б ю д ж е т  у чреж дениесе

« М у сл ю м к и н ск ая  ср едняя  " М о с л и м  урта  гом ум и белем
о б щ еоб разовательн ая  ш к о ла »  м ә к т ә б е ”
Ч и его п о л ьс кого м у н и ц и п ал ь н ого оа иона

ИРИКА*

«3 ? » 20211

о назначении руководителей кружков

на основании комплектования школы с учетом предварительной расстановки кадров

П Р И К А ЗЫ В А Ю :
I. Назначи ть  ру ководителей  кружков:

№ Название кружка Количество
часов

Фамилия,  имя, отчество  
руководителя

классы

1 Юный лесовод 2 Х а би б у лл и н  Л.А. 8-9
2 Х аби б у лл и н  JI.A. 1-4

О К раевед ен ие 2 С а ф и у л л и н а Л . Н . 5-6
п) Ю н ы й  патриот 2 Гат ауллин  P.P. 7-8

У тверди ть  расписа ние и прог рам мы ф у ж к о в .
3. К о нтроль  за исп олнени ем  обязан ностей  р у ководителей  кружко в  возл ожить  на 

заместителя д и р е к т о р а  по восп итательной  работе М и р с и я п о в о и  Р.Г.

j  . . , , /

Д ир е кт о р  111 кол ы L ' J I. В. 11J и шкова

С приказом оз н а ко м ле н ы :  „А М и р си яп о ва  Р.Г.

i  ■ С а ф и у л л и н а  J1.H.
Гатауллин P.P. 

q Х а б и б у л л и н  JI.A.

БО ЕРЫ  К

№ &Л


